
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/11/2021 | Edição: 219 | Seção: 3 | Página: 56

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Simões Filho

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2021 - UASG 158407 - IFBA/CAMPUS S.FILHO

Nº Processo: 23283.000669/2021-19.

Pregão Nº 2/2020. Contratante: INST. FED.DA BAHIA/CAMPUS SIMOES FILHO.

Contratado:  16.306.870/0001-23 -  ESCRITA COMERCIO E SERVICOS LTDA.  Objeto:  O objeto
desse  contrato  é  o  serviço  continuado  de  solução  outsourcing  de  impressão  (impressão,  cópia  e
digitalização),  compreendendo  a  cessão  de  direito  de  uso  de  equipamentos  novos,  de  primeiro  uso,
incluindo  a  prestação  de  serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva,  fornecimento  de  peças  e
consumíveis necessários (exceto papel), assim como serviços de suporte tecnológico da solução, visando
atender às necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia da Bahia (IFBA) Campus
Simões Filho de acordo com condições estabelecidas no termo de referência, anexo do edital..

Fundamento Legal:  LEI  10.520 / 2002 - Artigo:  1.  Vigência:  18/11/2021 a 16/11/2025.  Valor
Total: R$ 172.277,08. Data de Assinatura: 18/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 18/11/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2021 - UASG 158407 - IFBA/CAMP... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-3/2021-uasg-158...

1 of 1 23/11/2021 09:01


